UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° [3J.; /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o disposto
no Inciso VI, Artigo 18, Seção I, do Estatuto da UnB publicado no D.O.V. n° 07, de
11.01.94, e tendo em vista o constante do MEMO/IBD/N° 69/96,

RES OL VE,

I - Dispensar a pedido os servidores FABIAN BORGHETTI (CFS) e
CARLOS ROBERTO FÉLIX (CEL), a partir de 15/04/96, das funções de membros efetivo
e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Administração, representando o Conselho
do Instituto de Ciências Biológicas.

11 - Designar as servidoras WILMA ROSE C. RIBEIRO (FIT) e
SÔNIA NAIR BÁO (GEM), a partir de 15/04/96, para exercerem as funções de membros
efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Administração, representando o
Conselho do Instituto de Ciências Biológicas.

-
Brasília, t3 de abril de 1996.

JOÃO~OROV
Reitor.

c.c: GREIVR T/IBD/CFS/CEL/FIT /GEM/SOC/ ACS/SCA.